

招标项目名称：涞源XXXXXX中心一期项目二标段(氢液化厂房等四个单体及土石方工程)-监理

招标项目编号：E1100000190A06421

公示名称：涞源XXXXXX中心一期项目二标段(氢液化厂房等四个单体及土石方工程)-监理中标候选人公示

公示编号：E1100000190A06421001002

公示内容：

标段：涞源XXXXXX中心一期项目二标段(氢液化厂房等四个单体及土石方工程)-监理 所属地区：保定涞源县

开标时间：2023年12月08日09时00分 开标地点：涞源县公共资源交易中心开标室

公示开始日期：2023年12月11日 公示截止日期：2023年12月13日

1.中标候选人名单

排序	中标候选人单位名称	投标价格(元)	评标价格(元)	质量标准	监理服务期限
1	北京照普博伦工程管理有限公司	820000	820000	符合相关行业监理规范要求	自监理合同签订之日起至工程竣工、验收、移交阶段完毕止
2	北京新森智业工程咨询有限公司	810000	810000	符合相关行业监理规范要求	自监理合同签订之日起至工程竣工、验收、移交阶段完毕止
3	北京东方华太建设监理有限公司	805000	805000	符合相关行业监理规范要求	自监理合同签订之日起至工程竣工、验收、移交阶段完毕止

2.中标候选人项目负责人

排序	中标候选人单位名称	项目负责人姓名	职称	相关证书名称	相关证书编号
1	北京照普博伦工程管理有限公司	付建涛	高级工程师	注册监理工程师	11012758
2	北京新森智业工程咨询有限公司	裴小东	工程师	注册监理工程师	11009650
3	北京东方华太建设监理有限公司	张军辉	高级工程师	注册监理工程师	11001383

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	北京照普博伦工程管理有限公司	符合招标文件要求
2	北京新森智业工程咨询有限公司	符合招标文件要求
3	北京东方华太建设监理有限公司	符合招标文件要求

4. (1) 中标候选人企业业绩

序号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同签订金额
1	北京照普博伦工程管理有限公司	1.低温液化设备集成厂房建设项目			
		2.海淀区2021年既有 多层住宅增设 (适老化)电梯试 点项目监理	北京航天试验技 术研究所 北京市海淀区民 政局	2021-12-27 2021-07-15	300000元 795000元
		3.西城区应急保障工 程(第二批)	北京市西城区教 育委员会 北京市房山区长 沟镇人民政府	2021-12-21 2021-03-18	1900500元 396701.95元
		4.长沟镇沿村小区抗 震节能改造(节能 保温防水)工程			
2	北京新森智业工程咨询有限公司	1.丰台区花乡造甲村 1512-653等地块综 合性商业金融服务 业及二类居住用地 项目(3-3#还建办 公商业等3项)	北京中海鑫海房 地产开发有限公 司 北京市普仁医院	2021-01-01 2022-03-04	7980000元 1500000元

2.普仁医院病房楼改造
造项目

3 北京东方华太建设监理有限公司 北京卫星制造厂17幢等11项装修改造工程 北京海星科技产业服务有限公司 2022-09-07 1624389元

4. (2) 中标候选人项目负责人业绩

序号	中标候选人名称	项目负责人	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同签订金额
1	北京照普博伦工程管理有限公司	付建涛	1.汇龙森一园科普教育基地项目装修改造项目	游娱汇(北京)科技文化发展有限公司	2020-11-27	781000元
			2.GS-2台厂房改造监理服务	北京航天试验技术研究所	2023-07-12	45000元
2	北京新森智业工程咨询有限公司	裴小东	海淀区2021年老旧小区综合整治项目(第一批)一标段(监理)	北京海房投资管理集团有限公司	2022-01-24	3449262元
3	北京东方华太建设监理有限公司	张军辉	顺义新城第四街区汽车厂房改扩建项目(监理)	北京顺义科技创新集团有限公司	2021-09-28	8331070元

5. (1) 所有投标人资信业绩评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	北京照普博伦工程管理有限公司	6	6	6	6	6
2	北京新森智业工程咨询有限公司	6	6	6	6	6
3	北京东方华太建设监理有限公司	4	4	4	4	4

5. (2) 所有投标人技术标(明标)评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	北京照普博伦工程管理有限公司	6	5	6.5	6.6	6.5
2	北京新森智业工程咨询有限公司	5.5	5	6.5	6.3	5.5
3	北京东方华太建设监理有限公司	5	4	6.5	6.2	4.5

5. (3) 所有投标人技术标(暗标)评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	北京照普博伦工程管理有限公司	41.7	36	44.8	44.4	37.3
2	北京新森智业工程咨询有限公司	31.4	26	39.9	34.3	32.7
3	北京东方华太建设监理有限公司	29.9	21	38	31.7	30.4

5. (4) 所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	北京照普博伦工程管理有限公司	39.79	92.75
2	北京新森智业工程咨询有限公司	39.98	84.4
3	北京东方华太建设监理有限公司	39.92	79.36

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因：被否决的投标人名称：北京国金管理咨询有限公司；否决原因：未提供劳动合同或社保证明。

7.全部投标单位：北京照普博伦工程管理有限公司、北京新森智业工程咨询有限公司、北京东方华太建设监理有限公司、北京国金管理咨询有限公司

8.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。

联系方式

招标人：北京航天试验技术研究所

招标代理机构：河北天坤招标代理有限公司

地址：北京市丰台区云岗田城中里1号

地址:石家庄市红旗大街25号西清公寓5楼

联系人：关海霞

联系人：路民伟、王立松

电话：18311289410

电话：0311-89151886

电子邮箱：/

电子邮箱：/

本公告信息来源于发改委, [原文链接地址](#)]]>